
МУ «Грозненское РУО»
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«ДОМ ЮНЫХ ТЕХНИКОВ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 
(МБУ ДО «ДЮТ Грозненского муниципального района»)

МУ «Грозненски РУО»
Петоьхначу дешаран муниципальни бюджетан хьукмат 

«СОЬЛЖА-Г1 АЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН КЪОНАЧУ ТЕХНИКИЙН Ц1А»

Об утверждении учебного плана,
программы образовательной деятельности, рабочих программ и 
общеразвивающих программ на 2021-2022 уч.год

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», «Порядка организации и осуществления 
образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным 
программам», решения заседания педагогического совета, протокол № 3, от 
28.08.2021г. в целях организации образовательной деятельности, обеспечения качества 
предоставления образовательных услуг п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить учебный план МБУ ДО «Дом юных техников Грозненского 
муниципального района» на 2021-2022 учебный год. ( Приложение 1)

2. Утвердить Программу образовательной деятельности на 2021-2022 уч. г. 
(Приложение 2)

3. Утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие, рабочие 
программы (Приложение 3)

П Р И К А З

28 августа 2021 № 61
с. Садовое

И.о. директора З.Д. Бугаева


